

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบลทอรั้นไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ๑ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : วงเงินงบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๖๙๔.๐๐ บาท (สามล้านหกร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง :
  - ๖.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ บัญชีแสดงรายการสำหรับงานปรับปรุงอาคาร ปร.๖ (ปร.๕ก+ปร.๕ข)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :
 

๑. นายสุชาติ ถนอมวราภรณ์	เภสัชกรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๒. นายจตุพร ผาสุขถ้อย	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายอรรถนพ ไชยโอชะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบลหอรัตนไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่		เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4 แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	มิถุนายน 2567	ปรับราคาเมื่อเดือน		มิถุนายน 2567
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ	
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด	-	2,299,735.00		
	Factor F ( 1.3048)	-	700,959.23		
	รวมทั้งสิ้น	-	3,000,694.23		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			3,000,694.00		
		(สามล้านหกร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสุชาติ ถนอมวารกรณ์)  
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายจตุพร ผาสุขถ้อย)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายอรุณพ ไชยโอชะ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

- หมายเหตุ**
- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด
  - บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ ให้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น
  - หากต้องการ ให้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน
  - วัสดุและเชดสีที่ใช้ ต้องนำเสนอต่อคณะกรรมการตรวจรับก่อนทำการติดตั้ง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ราคารวม	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ				
โครงการก่อสร้าง		จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและบริเวณสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด					แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง		สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบลหอรบไทรโยค อำเภพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา					เอกสารเลขที่		
ผู้ประมาณราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			วันที่	มิถุนายน 2567	ความยาว		ม.
ผู้ปรับราคา					วันที่	มิถุนายน 2567	สถาปนิก		
ผู้ตรวจสอบ							วิศวกร		
1	ห้องผู้บริหาร งานรีดลอนและขนย้าย - ผนังห้องรับรองและฝ้าเพดาน - ผนังโถงบันไดชั้น 2 ผนังกันห้องต่างๆและฝ้าเพดาน พร้อมชนทึง - รีดลอนเจาะช่องประตูใหม่ห้องน้ำห้องนายแพทย์ - รีดลอนประตูหน้าต่างโถงบันได - รีดลอนกระเบื้องห้องน้ำและอุปกรณ์	งาน	1.00	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
2	งานก่อผนัง - งานก่อผนังเบากันห้องโถงบันได สมาร์ทบอร์ด 12 มม. ทาสี - งานก่อผนังเบากันห้องโถงบันได อีปซัมบอร์ด 12 มม. ทาสี กันห้อง - งานก่ออิฐฉาบปูนปิดประตูห้องน้ำห้องนายแพทย์	ตรม.	140.00	595.00	83,300.00	285.00	39,900.00	123,200.00	
		ตรม.	12.00	595.00	7,140.00	285.00	3,420.00	10,560.00	
		ตรม.	2.00	300.00	600.00	200.00	400.00	1,000.00	
3	งานตกแต่งห้อง - ทุ่มเสากลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 35 ซม. สูง 3 ม. โครงไม้กรุไม้อัดทำสีย้อมไม้ - งานทาสีผนังตกแต่งห้องนายแพทย์ โครงไม้กรุไม้อัด 9 มม. ทำสีย้อมไม้ พร้อมตกแต่งผนังตามแบบ - งานบัวพื้น - งานบัวเพดาน	ตัน	7.00	15,500.00	108,500.00	5,500.00	38,500.00	147,000.00	
		ตรม.	10.20	1,100.00	11,220.00	550.00	5,610.00	16,830.00	
		ม	75.00	250.00	18,750.00	65.00	4,875.00	23,625.00	
		ม	75.00	300.00	22,500.00	65.00	4,875.00	27,375.00	
4	งานฝ้าเพดาน - งานฝ้าเพดานโถงบันได แบบเซาะร่อง พร้อมบัวตกแต่ง - งานฝ้าเพดานห้องรองนายแพทย์ - งานฝ้าเพดานโถงหน้าห้องรองนายแพทย์ ฝ้าหลุม ซ่อนไฟ 1.8*4.5 ม. - งานฝ้าเพดานห้องนายแพทย์ ฝ้าหลุม ซ่อนไฟ 1.2*2.4 ม. - งานฝ้าห้องรับรอง ฝ้าหลุม ซ่อนไฟ 1.2*2.4 ม.	ตรม.	60.00	490.00	29,400.00	195.00	11,700.00	41,100.00	
		ตรม.	80.00	480.00	38,400.00	195.00	15,600.00	54,000.00	
		ตรม.	110.00	495.00	54,450.00	220.00	24,200.00	78,650.00	
		ตรม.	50.00	495.00	24,750.00	220.00	11,000.00	35,750.00	
		ตรม.	15.00	495.00	7,425.00	220.00	3,300.00	10,725.00	
5	งานประตูและหน้าต่าง รวมวงกบและอุปกรณ์มือจับ - ประตูบานเลื่อนไม้จริงพร้อมซับวงกบทำสีย้อมไม้กรุกระจกใส 6 มม. ตรงกลางเป็นบานเลื่อน ด้านซ้าย - ขวา เป็นบานตาย ขนาด 2.80*2.80 ม. พร้อมช่องแสดงด้านบนติดตั้งวงกบไม้จริงโค้งกรุกระจกใส 6 มม. และอุปกรณ์รางเลื่อน (โถงบันไดซ้าย-ขวา) - ประตูบานติดตายไม้จริงพร้อมซับวงกบทำสีย้อมไม้กรุกระจกใส 6 มม. ขนาด 6.00*2.80 ม. พร้อมช่องแสดงด้านบนติดตั้งวงกบไม้จริงโค้งกรุกระจกใส 6 มม. (โถงบันได) - ประตูบานปิดตายไม้จริงพร้อมซับวงกบทำสีย้อมไม้กรุกระจกใส 6 มม. ขนาด 3.30*2.80 ม. แบ่งออกเป็น 4 ช่องมีขอบไม้จริง พร้อมช่องแสดงด้านบนติดตั้งวงกบไม้จริงโค้งกรุกระจกใส 6 มม. (โถงบันได)	ชุด	2.00	25,000.00	50,000.00	3,000.00	6,000.00	56,000.00	
		ชุด	1.00	26,000.00	26,000.00	2,000.00	2,000.00	28,000.00	
		ชุด	1.00	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบลทอรัตนไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	รวมค่าแรง	ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย		
	- ประตูบานเปิดไม้จริง(บานคู่)ทำสีย้อมไม้จริงพร้อมซ้ขั้ววงกบ กรูกระจากใส 6 มม. ขนาด 1.50*2.80 ม. พร้อมช่องแสงด้านบน กรูกระจากใส 6 มม. (โถงบันได)	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	800.00	800.00	12,300.00
	- ประตูบานเลื่อนไม้จริงพร้อมซ้ขั้ววงกบทำสีย้อมไม้กรูกระจากใส 6 มม. ขนาด 2.80*2.80 ม. แบ่งเป็น 4 ช่อง ตรงกลางเป็นบานเลื่อน ด้านซ้าย-ขวา เป็นบานตาย พร้อมช่องแสงด้านบนกรูกระจากใส 6 มม. และอุปกรณ์รางเลื่อน (โถงห้องรอง)	ชุด	1.00	20,000.00	20,000.00	1,500.00	1,500.00	21,500.00
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียมสีน้ำตาลกรูกระจากลอนใส โถงห้องห้องรอง 0.90*2.40 ม. พร้อมมือจับ	ชุด	6.00	9,500.00	57,000.00	1,000.00	6,000.00	63,000.00
	- ช่องแสงอลูมิเนียมสีน้ำตาลกรูกระจากลอนใส แบ่งเป็น 3 ช่องย่อย 0.40*2.80 ม. (โถงห้องรอง)	ชุด	6.00	6,800.00	40,800.00	700.00	4,200.00	45,000.00
	- ประตูบานเปิดไม้จริงลายลูกฟัก 2 ด้านพร้อมซ้ขั้ววงกบ เหนือวงกบจรดฝ้ากรุไม้ลายลูกฟัก 0.90*2.80 ม. พร้อมมือจับ (ห้องนายแพทย์ )	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	800.00	800.00	11,800.00
	- ประตูบานเปิดห้องน้ำ ไม้จริง กรุเป็นบานเกล็ดระบาย 0.70*2.80 ม. พร้อมมือจับ เหนือวงกบจรดฝ้ากรุไม้ลายลูกฟัก (ห้องนายแพทย์)	ชุด	1.00	9,000.00	9,000.00	800.00	800.00	9,800.00
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียมสีน้ำตาลกรูกระจากลอนใส ห้องนายแพทย์ 0.90*2.40 ม. พร้อมมือจับ	ชุด	1.00	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00
	- หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียมกรูกระจากใส สีน้ำตาล ห้องรับรอง ขนาด 4.20*1.80 มม.	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	2,200.00	2,200.00	21,200.00
	- หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียมกรูกระจากใส สีน้ำตาล ห้องรับรอง ขนาด 2.20*1.80 ม.	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	1,000.00	1,000.00	12,000.00
	- มู่ลี่ไม้ห้องรองนายแพทย์ ขนาด 2.80*1.60 ม.	ชุด	6.00	8,500.00	51,000.00	250.00	1,500.00	52,500.00
6	งานทาสี							
	- งานทาสีน้ำพลาสติกผนังพร้อมทาสียารองพื้นปูนเก่า	ตรม.	490.00	65.00	31,850.00	55.00	26,950.00	58,800.00
7	งานห้องน้ำ							
	- งานปูกระเบื้องห้องน้ำพื้นและผนัง	ตรม.	17.00	0.00	0.00	195.00	3,315.00	3,315.00
	- งานเดินท่อประปา น้ำดื่มและน้ำเสียอย่างล้างหน้า	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00
	- กระเบื้องพื้นห้องน้ำ	ตรม.	5.00	345.00	1,725.00	0.00	0.00	1,725.00
	- กระเบื้องผนังห้องน้ำ	ตรม.	12.00	355.00	4,260.00	0.00	0.00	4,260.00
	- Wallpaper ติดผนังห้องน้ำ/ทาสีผนัง	ตรม.	14.00	115.00	1,610.00	75.00	1,050.00	2,660.00
	- ค่าติดตั้งสุขภัณฑ์และอุปกรณ์	งาน	1.00	0.00	0.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
	- สุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00
	- อ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00
	- ท่อน้ำเสียและอุปกรณ์ประกอบอ่างล้างหน้า	งาน	1.00	3,000.00	3,000.00	1,200.00	1,200.00	4,200.00
	- กระจกอ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	450.00	450.00	0.00	0.00	450.00

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบลทอรัตนไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง	ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย			
8	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟดาวไลท์ E27	ดวง	30.00	450.00	13,500.00	125.00	3,750.00	17,250.00	
	- โคมไฟส่องผนังชนิดปรับได้ GU10	ดวง	12.00	380.00	4,560.00	145.00	1,740.00	6,300.00	
	- โคมไฟตกแต่ง ห้องประชุมและห้องนายแพทย์	ดวง	4.00	650.00	2,600.00	145.00	580.00	3,180.00	
	- โคมไฟระย้าตกแต่ง	ชุด	1.00	14,000.00	14,000.00	2,000.00	2,000.00	16,000.00	
	- พัดลมเพดาน	ชุด	4.00	3,500.00	14,000.00	350.00	1,400.00	15,400.00	
	- โคมไฟตกแต่งติดผนัง	ดวง	2.00	700.00	1,400.00	1,000.00	2,000.00	3,400.00	
	- ไฟ LED STRIP LIGHT	ม	80.00	295.00	23,600.00	200.00	16,000.00	39,600.00	
	- งานเดินสายติดตั้งโคมไฟฟ้า	จุด	57.00	550.00	31,350.00	200.00	11,400.00	42,750.00	
	- งานเดินสายติดตั้งปลั๊กพร้อมอุปกรณ์	จุด	43.00	650.00	27,950.00	250.00	10,750.00	38,700.00	
	- งานเดินสายติดตั้งสาย LAN	จุด	13.00	250.00	3,250.00	135.00	1,755.00	5,005.00	
	- เมนจ่ายแสงสว่าง	จุด	8.00	350.00	2,800.00	125.00	1,000.00	3,800.00	
	- เมนจ่ายปลั๊ก	จุด	8.00	350.00	2,800.00	125.00	1,000.00	3,800.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A,20A Schneider	ลูก	8.00	285.00	2,280.00	125.00	1,000.00	3,280.00	
	- เมนไฟพร้อมอุปกรณ์	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
9	งานอื่นๆ								
	- งานขัดพื้นพร้อมทำสีโถงบันไดและห้องผู้บริหาร	ตรม.	240.00	155.00	37,200.00	145.00	34,800.00	72,000.00	
	- งานติดแอร์ ของเดิม ติดตั้งใหม่	ตัว	16.00	450.00	7,200.00	2,500.00	40,000.00	47,200.00	
	- เคาน์เตอร์ไม้ตีตมผนังสำหรับวางเอกสาร ขนาด 0.70 * 1.50 ม. มีลิ้นชัก 2 อัน พร้อมบานปิดช่องเก็บของด้านล่าง	ตัว	1.00	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- บ้ายชื่อน้ำห้องผู้บริหาร ขนาดไม่ต่ำกว่า 30 * 10 ซม. แบบเปลี่ยนชื่อได้พร้อมติดตั้ง	บ้าย	7.00	3,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	บันไดโถงสำนักงาน								
10	งานรื้อถอน	งาน	1	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- สกัดกระเบื้องบันไดและราวบันได ทางขึ้น หน้ามุก ชาย- ขวา								
11	งานตกแต่งห้อง	งาน	1	80,000.00	80,000.00	25,000.00	25,000.00	105,000.00	
	- งานปูพื้นหินแกรนิตเทาบันไดลูกตั้งลูกนอนพร้อมเชาะร่องจุกบันได	งาน	1	80,000.00	80,000.00	12,500.00	12,500.00	92,500.00	
	- ราวบันไดไม้จริงเชาะร่องและเสาเหล็กอัตราสี่ โดยเสนอแบบบันไดแก่คณะกรรมการก่อนติดตั้ง	งาน	1	150,000.00	150,000.00	12,000.00	15,000.00	165,000.00	
	ห้องประชุม								
12	งานรื้อถอน ฝ้า และระบบไฟฟ้า	งาน	1	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
13	งานตกแต่งห้อง								
	- ฝ้าเสากลม Ø 35 ซม. สูง 3 ม. โครงไม้กรุไม้อัดทำสีย้อมไม้	ตัน	3	15,500.00	46,500.00	5,500.00	16,500.00	63,000.00	
	- งานกรุผนังตกแต่งห้องประชุม โครงไม้กรุไม้อัดทำสี	ตรม	30	850.00	25,500.00	300.00	9,000.00	34,500.00	
	- งานก่อผนังอิฐ ฉาบปูน ปิดช่องประตูเดิม	งาน	1	1,200.00	1,200.00	550.00	550.00	1,750.00	
	- งานบัวพื้น	ม	66	250.00	16,500.00	65.00	4,290.00	20,790.00	
	- งานบัวเพดาน	ม	66	300.00	19,800.00	65.00	4,290.00	24,090.00	

สถานที่ก่อสร้าง : **สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตำบลทอรัตนไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง	ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย			
14	งานฝ้าเพดาน - งานฝ้าห้องประชุม ฝ้าสองระดับ ซ่อนไฟ	ตรม	96	495.00	47,520.00	220.00	21,120.00	68,640.00	
15	งานประตู รวบรวมกบและอุปกรณ์มือจับ - ประตูบานเปิดคู่ อลูมิเนียมสีน้ำตาลทึบกระจกฝ้า 1.80*2.40	ชุด	1	14,000.00	14,000.00	1,200.00	1,200.00	15,200.00	
16	งานทาสี - งานทาสีน้ำพลาสติกผนังพร้อมทาน้ำยารองพื้นปูนเก่า (เช็ด ทำความสะอาด)ภายในห้อง ฝ้าห้องประชุม	ตรม	360	65.00	23,400.00	55.00	19,800.00	43,200.00	
17	งานระบบไฟฟ้า - โคมไฟดาวนไลท์ E27	ดวง	8	450.00	3,600.00	125.00	1,000.00	4,600.00	
	- โคมไฟตกแต่งติดผนัง	ดวง	6	650.00	3,900.00	1,000.00	6,000.00	9,900.00	
	- ไฟ LED STRIP LIGHT	ม	30	295.00	8,850.00	200.00	6,000.00	14,850.00	
	- งานเดินสายติดตั้งโคมไฟฟ้า	จุด	15	550.00	8,250.00	200.00	3,000.00	11,250.00	
	- งานเดินสายติดตั้งปลั๊กพร้อมอุปกรณ์	จุด	12	650.00	7,800.00	250.00	3,000.00	10,800.00	
	- งานเดินสายติดตั้งสาย LAN	จุด	1	250.00	250.00	125.00	125.00	375.00	
	- เมนจ่ายแสงสว่าง	จุด	4	350.00	1,400.00	125.00	500.00	1,900.00	
	- เมนจ่ายปลั๊ก	จุด	4	350.00	1,400.00	125.00	500.00	1,900.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A,20A Schneider	ลูก	4	285.00	1,140.00	125.00	500.00	1,640.00	
	- ตู้ เมนไฟ 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	จุด	1	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
18	งานอื่นๆ - ปูกระเบื้องพื้นห้องประชุม ( เสนอวัสดุก่อนทำ)	ตรม	96	520.00	49,920.00	165.00	15,840.00	65,760.00	
	- งานติดแอร์ของเดิม (ติดตั้งใหม่)	ตัว	5	450.00	2,250.00	2,500.00	12,500.00	14,750.00	
	- ปรับปรุงฉากหลังห้องประชุม พร้อมติดสัญลักษณ์กระทรวงและข้อความ "สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา"	งาน	1	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- ปูม้านั่งหินขัดและพนักพิง 12 เมตร (หนัง PU ทุ่มพองน้ำ เสนอเฉดสีก่อนติดตั้ง)	งาน	1	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	<b>รวม</b>							2,299,735.00	